
KALEDARZ IMPREZ SPORTOWYCH 

POMORSKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU ZAPAŚNICZEGO 

GDAŃSK – 2025 

Lp.                NAZWA IMPREZY Kat. Wiek. Termin    Miejsce 

1 Mistrzostwa Wybrzeża Kadetów-Juniorów Kadet-Młodz 15.02  Miastko 

2 Mistrzostwa Polski Seniorów  Senior 21-23.02 Do ustalenia 

3 I Puchar Polski Kadetów klasyczny OOM Kadet 28.02-02.03 Warszawa 

                    MARZEC     

4   I Puchar Polski Kadetek i kadetów wolnym 

OOM kobiet 

Kadet  07-09.03 UKS Technik 

Świdwin 

5 Turniej Nadziei Olimpijskich Krajów    

  Wyszehradzkich Puchar Polski Juniorek 

Juniorów U 20 

Kadet junior 14-15.03 Karlino 

6 Mistrzostwa Wybrzeża Młodzików Młodzik- 

kadet 

22.03 Sierakowice lub 

Gdańsk 

7 Mistrzostwa Polski Juniorów klasyk Junior 21-22.03 Kostrzyn nad Odrą 

8 Mistrzostwa Polski wolny U 15 Młodzik 21-23.03 Kielce 

9 Mistrzostwa Polski kobiet U 15 Młodzik 21-23.03 Kielce 

10 II Puchar Polski Kadetów klasyczny OOM Kadet 28-30.03 Janów Lubelski 

                    KWIECIEŃ    

11 Liga Międzyszkolna Mini zapasy mini 05.04 Kartuzy 

12 II Puchar Polski Kadet Kadetka wolnym  

OOM 

Kadet 04-06.04 Chęciny 

13 Mistrzostwa Pomorza LZS Prezesa POZZ  

Gdańsk 

Młodzik 12.04 Sierakowice 

14 Drużynowa Liga Szkolna Młodzik 13.04 Lubichowo 

15 Mistrzostwa Polski Juniorek Juniorów wolny Junor kobiet 25-27.04 Siedlce 

16 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży ST klsyczny 25-27.04 Podlasie 

17 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży ST Wolny 30.04-02.05 Podlasie 

18 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Kobiet 02-04.05 Podlasie 

                    MAJ    

19 Mistrzostwa Polski klasyczny U 15 klasyczny Młodzik 14-16.03 UKS Talent 

Białołęka 

20 Akademickie Mistrzostwa Polski  Senior 11.05 Warszawa 

21 XXIV Memoriał H. Boreckiego i E. Wojdy Młodzik 10.05 Żukowo 

 22 M/N Mistrzostwa Polski Juniorów 17-20 Junior 16-17.05 Racibórz 

23 Turniej o Puchar Burmistrza Pelplina  Młodzik 24-25.05 Pelplin 

24 Puchar Kaszub Memoriał Pryczkowski   Młodzik 31.05  Kartuzy 

                   CZERWIEC    

25 Turniej Warmii i Mazur Młodzik 06-07.06 Olsztyn 

26 Drużnowa liga Szkolna mini 07.06 Sierakowice 

27 Memoriał Petlasinsk Żiółkowski Pols Open Senior 29.07-08.08 Warszawa 

28 Liga Międzyszkolna Mini zapasy mini 28.06 Nowy Dwór Gda 

                   WRZESIEŃ    

29 Ogólnopolski Turniej Starosty Bytowskiego Młodzik 13.09 Miastko 

30  Młodzieżowe Mistrzostwa Polski ST 

klasyczny i kobiet  U 23 

Młodzież 12-13.09 Lublin 

31 Młodzieżowe Mistrzostwa Polski ST wolny U-

23 

Młodzież 19-20.09 Kielce 

32 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

klasycznym 

Kadet 19-20.09 Poznań 

33 Mistrzostwa Polski Szkół Podstawowych Mlodzik 19-21 Stargard 

34 M/N Mistrzostwa Młodziezowe Polski u-23 Młodzież 26-27.09 Piotrków 

35 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

wolnym kobiet 

Kadet 26-27.09 Dzierżoniów 

36 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

wolnym  

Kadet 26-27.09 Do ustalenia 

37 IX Gala Zapasów M. Płażynskiego  Młodzik 27-28.09 Pelplin 

38 Ogólnopolski Turniej o „Błękitną Wstęgę 

Bałtyku” 
Młodzików  27.09  Gdańsk 

                  PAŹDZIERNIK    

39 III Puchar Polski Kadetów ST klasyczny Kadet 03-05 Radom 

40 III Puchar Polski Kadetów ST wolny Kadet 10-12 Kraśnik 

41 Turniej o Puchar Prezesa POZZ  Gdańsk 

Komendanta MOSG 

Młodzik  12 Gdańsk 

42 MMM styl klasyczny Młodzik 18 Poznań 

43 MMM styl wolny chłopcy i kobiet  Młodzik 25 Poznań 

                   LISTOPAD    

44 Puchar Polski Juniorów ST klasyczny  Junior 07-08.11 Wałbrzych 



45 Mistrzostwa Polski Młodzików  styl kobiet Młodzikczki 07-08.11 Kozienice 

46 Mistrzostwa Polski Młodzików  ST.klasyczny Młodzik 14-16.11 Radom 

47 Turniej o Puchar Mieczysława Szarmacha Młodzik 23.11 Nowy Dwór Gdań 

48 Mistrzostwa Polski Młodzików ST.wolny Mlodzików 21-23 Stargard 

49 MM Polski U 17-22  Młodziez 14-15.11 Warszawa 

50 Turniej o Puchar Prezesa POZZ  Gdańsk Młodzików  30.11 Sierakowice 

                  GRUDZIEŃ    

51 

 

Mikołajkowy Turniej Wega Morena Żukowo 

Drużynowa liga zapasów 

młodzików 07 Żukowo 

 

 

 

                                                                             
 

 

 

 

                          
 

 

                                             
 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                       
KALEDARZ IMPREZ SPORTOWYCH 

POMORSKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU ZAPAŚNICZEGO 

GDAŃSK – 2025 

Lp.                NAZWA IMPREZY Kat. Wiek. Termin    Miejsce 

1 Mistrzostwa Wybrzeża Kadetów-Juniorów Kadet-junior 15.02  Gdańsk 

2 Mistrzostwa Polski Seniorów  Senior 21-23.02 Do ustalenia 

3 I Puchar Polski Kadetów klasyczny OOM Kadet 28.02-02.03 Warszawa 

                    MARZEC     

4   I Puchar Polski Kadetek i kadetów wolnym 

OOM kobiet 

Kadet  07-09.03 UKS Technik 

Świdwin 

5 Mistrzostwa Polski klasyczny U 15 klasyczny Młodzik 14-16.03 UKS Talent 

Białołęka 

6 Turniej Nadziei Olimpijskich Krajów    

  Wyszehradzkich Puchar Polski Juniorek 

Juniorów U 20 

Kadet junior 14-15.03 Karlino 

7 Mistrzostwa Wybrzeża Młodzików Młodzik 22.03 Miastko 

8 Mistrzostwa Polski Juniorów klasyk Junior 21-22.03 Kostrzyn nad Odrą 

9 Mistrzostwa Polski wolny U 15 Młodzik 21-23.03 Kielce 

10 Mistrzostwa Polski kobiet U 15 Młodzik 21-23.03 Kielce 

11 II Puchar Polski Kadetów klasyczny OOM Kadet 28-30.03 Janów Lubelski 

                    KWIECIEŃ    

12 Drużynowa Liga Szkolna mini 05.04 Kartuzy 

13 II Puchar Polski Kadet Kadetka wolnym  

OOM 

Kadet 04-06.04 Chęciny 

14 Mistrzostwa Pomorza LZS Prezesa POZZ  

Gdańsk 

Młodzik 12.04 Sierakowice 

15 Drużynowa Liga Szkolna Młodzik 13.04 Lubichowo 

16 Mistrzostwa Polski Juniorek Juniorów wolny Junor kobiet 25-27.04 Siedlce 

17 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży ST klsyczny 25-27.04 Podlasie 

18 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży ST Wolny 30.04-02.05 Podlasie 

19 XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Kobiet 02-04.05 Podlasie 

                    MAJ    

20 Akademickie Mistrzostwa Polski  Senior 11.05 Warszawa 

21 XXIV Memoriał H. Boreckiego i E. Wojdy Młodzik 10.05 Żukowo 

 22 M/N Mistrzostwa Polski Juniorów 17-20 Junior 16-17.05 Racibórz 

23     

24 Puchar Kaszub Memoriał Pryczkowski   Młodzik 31.05  Kartuzy 

                   CZERWIEC    

25 Drużnowa liga Szkolna mini 07.06 Sierakowice 

26 Memoriał Petlasinsk Żiółkowski Pols Open Senior 29.07-08.08 Warszawa 

27 Drużnowa liga Szkolna mini 28.06 Kartuzy Gryf 

                   WRZESIEŃ    

28 Ogólnopolski Turniej Starosty Bytowskiego Młodzik 13.09 Miastko 

29  Młodzieżowe Mistrzostwa Polski ST 

klasyczny i kobiet  U 23 

Młodzież 12-13.09 Lublin 

30 Młodzieżowe Mistrzostwa Polski ST wolny U-

23 

Młodzież 19-20.09 Kielce 

31 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

klasycznym 

Kadet 19-20.09 Poznań 

32 Mistrzostwa Polski Szkół Podstawowych Mlodzik 19-21 Stargard 

33 M/N Mistrzostwa Młodziezowe Polski u-23 Młodzież 26-27.09 Piotrków 

34 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

wolnym kobiet 

Kadet 26-27.09 Dzierżoniów 

35 Drużynowe Wojewódzkie MP Kadetów 

wolnym  

Kadet 26-27.09 Do ustalenia 

36     

37 Ogólnopolski Turniej o „Błękitną Wstęgę 

Bałtyku” 
Młodzików  27.09 lub 

04.10 

Gdańsk 

                  PAŹDZIERNIK    

38 III Puchar Polski Kadetów ST klasyczny Kadet 03-05 Radom 

39 III Puchar Polski Kadetów ST wolny Kadet 10-12 Kraśnik 

40 MMM styl klasyczny Młodzik 18 Poznań 

41 MMM styl wolny chłopcy i kobiet  Młodzik 25 Poznań 

                   LISTOPAD    



42 Puchar Polski Juniorów ST klasyczny  Junior 07-08.11 Wałbrzych 

43 Mistrzostwa Polski Młodzików  styl kobiet Młodzikczki 07-08.11 Kozienice 

44 Mistrzostwa Polski Młodzików  ST.klasyczny Młodzik 14-16.11 Radom 

45 Turniej o Puchar Mieczysława Szarmacha Młodzik 23.11 Nowy Dwór Gdań 

46 Mistrzostwa Polski Młodzików ST.wolny Mlodzików 21-23 Stargard 

47 MM Polski U 17-22  Młodziez 14-15.11 Warszawa 

48 Turniej o Puchar Prezesa POZZ  Gdańsk Młodzików  30.11 Sierakowice 

                  GRUDZIEŃ    

 

 

Styl wolny 

KS Bloczek Team, Pelplin 110,5         kluby 6 miejsce 

ZKS, Miastko 17                                            kluby 52 miejsce 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "OLIMPIK", Lubichowo 3  kluby 94 miejsce 

KS KAMIENICA, Kamienica Królewska 2           kluby 100 miejsce 

 

Zapasy styl klasyczny 

ZKS Granica, Gdańsk 135,92        kluby 5 miejsce 

GKS Cartusia, Kartuzy 54,57         kluby 14 miejsce 

ZKS, Miastko 51,71                        kluby 17 miejsce 

AKADEMIA MŁODEGO SPORTOWCA WRESTLING MORENA, Żukowo 35   kluby  

25miejsce 

UKS GRYF, Kartuzy 27,5              kluby 31 miejsce 

UKS AJAS przy S.P.16, Gdańsk 25,57                 kluby 32 miejsce 

LKS Żuławy, Nowy Dwór Gdański 6                   kluby 69 miejsce 

KS KAMIENICA, Kamienica Królewska 4           kluby 77 miejsce 

 

Zapasy kobiet 

KS Bloczek Team, Pelplin 60    kluby 9 miejsce  

GKS Cartusia, Kartuzy 49          kluby 11 miejsce  

ZKS, Miastko 5                           kluby 72 miejsce  

KS KAMIENICA, Kamienica Królewska 4       kluby 81 miejsce 

 

Punktacja  wojewódzka ogólna 

Wszystkie dyscypliny 6 miejsce  

 

Kobiet  10 miejsce  powiat 16 tczewski, 17 kartuski   gmina 13 tczewski, 15 kartuzy 

 

Klasycz 4 miejsce  powiat 4 gdański, 9 kartuski, 18 bytowski gmina 4 gdańśk, 12 kartuzy, 18 

miastko, 25 Zukowo 

 

Chłopcy 10 miejsce powiat 10 tczewski,41 bytowski, 68 kartuski  gmina 9 pelplin, 43 miastko 

 

 

Mistrzostwa Polski Juniorów klasyczny 

 

2. miejsce Leonarczyk Oskar AMS Żukowo Morena 

2 miejsc Skalik Piotr ZKS Granica Gdańsk 

3. miejsce Janzen Paweł GKS Cartusia Kartuzy 

 

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski klasyk 

 

3. miejsce Kuźnia Miłosz ZKS Granica Gdansk 

3 miejsc Szafraniak Bartosz ZKS Granica Gdańsk 

 

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i juniorek kobiety 

 

2 miejsce Konkel Dominika GKS Cartusia Kartuzy 

3. miejsce Merchel Klaudia GKS Cartusia Kartuzy 

3. miejsce Reiter Paulina GKS Cartusia Kartuzy 

1. miejsce Strzelczyk Patrycja KS Bloczek Pelplin 



 

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i juniorek chłopcy 

 

2 miejsce Nowakowski Łukasz KS Bloczek Pelplin 

3 miejsce Wróbel Szymon KS Bloczek Pelplin 

1. miejsce Banaszak Jakub KS Bloczek Pelplin  

3. miejsce Szyca Jakub KS Bloczek Pelplin 

 

 

OOM klasyk 

2. miejsce Wiktorczy Dawid ZKS Miastko 

2 miejsce Rudnik Leon ZKS Miastko 

 

2. miejsce Wolski Noe GKS Cartusia Kartuzy 

2. miejsce Kulik Krzysztof ZKS Granica Gdańsk 

 

 

OOM chłopcy 

1. miejsce Ilnytskyi Pavlo KS Bloczek Pelplin 

 

OOM dziewcząt  

3 miejsce Kuc Inga KS Bloczek Pelplin 

3 miejsce Stemska Ksenia KS Bloczek Pelplin 

1. miejsce Godzińska Aurelia GKS Cartusia Kartuzy 

 

Drużynowe Mistrzostwa Polski Kadetów  

w zapasach w stylu klasycznym  

Poznań 12-13.09.2024 r.  

                                     2 miejsce  

 

MMM Klasyczny 

 

1.miejsce Czerwionka Hubert AMS Wrestling Morena Żukowo  

3. miejsce Ojowski Bartosz AMS Wrestling Morena Żukowo  

3. miejsce Bielewicz Kacper ZKS Miastko 

 

1. miejsce Leonarczyk Oliwier AMS Wrestling Morena Żukowo  

2. miejsce Maćkowski Hubert UKS Gryf Kartuzy  

3. miejsce Szreder Jakub UKS Gryf Kartuzy 

 

1. miejsce Stępka Kacper ZKS Granica Gdańsk 

2. miejsce Konkel Dawid GKS Cartusia Kartuzy 

3. miejsce Krzysztowski Oskar UKS Gryf Kartuzy 

3. miejsce Brzuzy Borys AMS Wrestling Morena Żukowo 

 

1. miejsce Petrończak Antoni ZKS Miastko 

2. miejsce Drywa Dawid GKS Cartusia Kartuzy 

1. miejsce Torkowski Szymon ZKS Granica Gdańsk 

 

1. miejsce Trepczyk Szymon AMS Wrestling Morena Żukowo 

2. miejsce Żynda Kornel GKS Cartusia Kartuzy 

3. miejsce Prykhodzka Michał ZKS Granica Gdańsk 

 

2. miejsce Fąs Natan ZKS Granica Gdańsk 

3. miejsce Marszałkowski Nikodem GKS Cartusia Kartuzy  

3. miejsce Kowalewski Nikodem ZKS Miastko 

 

3. miejsce Rodak Piotr ZKS Miastko 

3. miejsce Mięsak Ksawery LKS ŻUŁAWY, Nowy Dwór Gdański 



 

OOM wolny chłopcy 

1. miejsce Bielewicz Kacper ZKS Miastko 

1. miejsce Petronczak Antoni ZKS Miastko  

1. miejsce Wolski Natan KS Bloczek Pelplin  

3. miejsce Kowalewski Olgierd ZKS Miastko  

1. miejsce Siwak Angelo KS Bloczek Pelplin 

 

OOM wolny dziewcząt 

 

1. miejsce Rudnik Tola ZKS Miastko 

3.miejsce Labuda Natalia GKS Cartusia Kartuzy  

2. miejsce Koter Hanna KS Kamienica Królewska 


